
Použitie:
• •

• •

• •
• •
• •
• •

• •

• •

Dovozce: PROFI SPOJKY s.r.o. Tel.: +420 274 776 066
Hostivařská 34
102 00 Praha 10 Mobil : +420 733 256 228
objednavky@profispojky.cz +420 724 432 666
objednavky@profispojky.sk
www.profispojky.cz
www.profispojky.sk

Trubku uřízněte rovně Rúrku odrežte rovno

Montážní návod - spojky Plassim Montážny návod - spojky Plassim

Plastové sv ěrné spojky Plassim jsou ur čeny ke 
spojování trubek ze všech druh ů polyetylenu bez 
svařování. Tvarovky jsou vyrobeny z kvalitních 
materiál ů, které odpovídají mezinárodním 
standard ům. Umožňují rychlou montáž a je možné 
je použít opakovan ě (pozor  musí být čisté a 
nepoškozené). Spoj je dostate čně pevný a odolný 
proti vibracím. 

Použití: 
Spojky sú určené pre tlakové rozvody pitnej vody a 
pod.

Zasuňte trubku do těla spojky (konec trubky musí 
být za těsnícím kroužkem až se opře o vnitřní 
doraz)
Převlečnou matici řádně dotáhněte. Do rozměru 40 
mm možno utahovat rukou
Zkontrolujte pevnost a těsnost spoje.

Garantovaná životnost 
50 let

Montážní postup:

Plastové svorné spojky Plassim sú ur čené pre 
spojovanie rúrok zo všetkých druhov polyetylénu 
bez zvárania.  Tvarovky sú vyrobené z kvalitných  
materiálov, ktoré odpovedajú medzinárodným 
štandardom.  Umož ňujú rýchlu montáž a je možné 
ich použi ť opakovane (pozor – musia by ť čisté 
a nepoškodené). Spoj je dostato čne pevný a 
odolný proti vibráciám.

Montážny návod:

Pre ľahkú montáž skoste koniec rúrkyPro snadnou montáž zkoste konec trubky

Teplota

do 23 ° C

      40° C

Trvalý pracovní tlak

PN 16
PN 7

      60° C PN 4

Sešroubujte převlečnou matici na konec závitu

Spojky jsou ručeny pro tlakové rozvody pitné vody 
apod
Jsou  vhodné pro rozvody vody v zemi i ve zdi Sú vhodné aj pre rozvody vody v zemi i ve zdi

Garantovaná životnost 
50 rokov 

Zoskrutkujte prevlečnú maticu na koniec závitu
Zasuňte rúrku do tela spojky (koniec rúrky musí 
byť za tesniacim krúžkom, až sa oprie o vnútorný 
doraz)
Prevlečnú maticu riadne dotiahnite. Do rozmeru 40 
mm možné uťahovať rukou
Prekontrolujte pevnosť a tesnosť spoja

CZ
SK


